
 2021 / 22 年度 教員發展計劃

各院校提交的申請細項及撥款摘要
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商學 1 844 0 0 0 0 0 0 1 654 0 0 17 14,142 3 1,566 2 2,060 0 0 22 14,796 2 1,033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 12,749 4 2,244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 468 0 0 64 45,712 9 4,843

工程學 4 4,304 3 2,899 0 0 0 0 2 2,189 1 915 8 7,954 7 6,645 2 2,686 2 2,448 14 17,001 6 6,486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 9,031 5 4,177 5 5,188 1 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 48,353 25 24,216

人文學及社會
科學 11 7,258 0 0 0 0 0 0 4 3,636 0 0 13 9,778 4 3,425 19 18,562 6 3,844 28 24,314 7 5,238 1 944 0 0 1 810 1 423 0 0 0 0 4 3,253 1 844 20 13,666 2 1,384 7 6,591 1 943 0 0 0 0 2 1,737 0 0 4 2,297 1 273 114 92,846 23 16,373

生物學及醫學 2 1,783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3,456 0 0 8 8,830 1 1,321 5 7,091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1,987 0 0 3 2,829 1 1,249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 25,975 2 2,570

自然科學 1 940 1 940 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5,484 2 1,888 0 0 0 0 3 3,931 1 1,582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2,106 0 0 1 1,383 0 0 1 844 1 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 14,688 5 5,254

合計 19 15,129 4 3,840 0 0 0 0 7 6,478 1 915 41 37,358 16 13,524 26 26,764 8 6,292 75 68,872 17 15,660 6 8,035 0 0 1 810 1 423 0 0 0 0 6 5,358 1 844 54 38,816 11 7,806 16 15,452 4 3,681 0 0 0 0 2 1,737 0 0 5 2,765 1 273 258 227,573 64 53,257

按首席研究員年資分類的申請細項及撥款摘要
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商學 14 10,497 4 2,171 50 35,215 5 2,672 64 45,712 9 4,843

工程學 18 18,907 12 12,476 28 29,445 13 11,741 46 48,353 25 24,216

人文學及社會
科學 38 28,557 11 7,731 76 64,289 12 8,642 114 92,846 23 16,373

生物學及醫學 7 8,210 0 0 16 17,765 2 2,570 23 25,975 2 2,570

自然科學 4 4,846 2 1,817 7 9,842 3 3,438 11 14,688 5 5,254

合計 81 71,017 29 24,195 177 156,556 35 29,062 258 227,573 64 53,257

按申請性質分類的申請細項及撥款摘要
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$'000 數目
金額

$'000

商學 54 37,860 7 3,579 10 7,852 2 1,265 0 0 0 0 64 45,712 9 4,843

工程學 33 35,404 17 16,503 13 12,949 8 7,713 0 0 0 0 46 48,353 25 24,216

人文學及社會
科學 89 74,217 18 13,366 25 18,629 5 3,007 0 0 0 0 114 92,846 23 16,373

生物學及醫學 17 19,515 2 2,570 6 6,460 0 0 0 0 0 0 23 25,975 2 2,570

自然科學 8 11,364 4 4,314 3 3,324 1 940 0 0 0 0 11 14,688 5 5,254

合計 201 178,360 48 40,332 57 49,213 16 12,925 0 0 0 0 258 227,573 64 53,257

大學教育資助委員會秘書處

註: 由於四捨五入，合計之數未必等於全部數字的總和。 10-9-2021

申請項目 獲資助項目 申請項目 獲資助項目 申請項目 獲資助項目 申請項目 獲資助項目

新申請 再次提交的申請 延續的申請 合計

*具備少於4年學位頒授院校的全職教學經驗

學科小組

申請項目 獲資助項目 申請項目 獲資助項目 申請項目 獲資助項目學科小組

年資較淺的首席研究員* 其他首席研究員 合計

香港伍倫貢學院

申請項目 獲資助項目

耀中幼教學院

申請項目 獲資助項目

珠海學院 香港恒生大學 香港樹仁大學 香港都會大學 香港理工大學專業進修學院香港浸會大學持續教育學院 香港高等教育科技學院 宏恩基督教學院

申請項目 獲資助項目獲資助項目申請項目 獲資助項目學科小組 獲資助項目 申請項目 獲資助項目申請項目獲資助項目 獲資助項目 申請項目申請項目 獲資助項目 申請項目 申請項目獲資助項目

明愛專上學院 明德學院 合計

申請項目 獲資助項目申請項目 獲資助項目

東華學院

申請項目 獲資助項目 申請項目 獲資助項目 申請項目 獲資助項目 申請項目

港專學院 香港能仁專上學院
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